TIVO INFOCA DE LA AGENCIA DE SEGURIDAD Y GESTIÓN INTEGRAL DE EMERGENCIAS DE ANDALUCÍA”. 

PROCEDIMIENTO: Abierto simplificado abreviado del artículo 159.6 de la Ley 9/2017 de Contratos del Sector 
Público. 

IMPORTE DE LICITACIÓN: 

Importe total (IVA excluido): Cuatro mil novecientos euros (4.900,00 €). 

Importe del IVA (21%): Mil veintinueve euros (1.029,00 €). 

Importe total (IVA incluido): Cinco mil novecientos veintinueve euros (5.929,00 €). 

IMPORTE ADJUDICACIÓN: Por importe máximo de CUATRO MIL NOVECIENTOS EUROS (4.900,00 €). 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 6 meses, a contar desde el día siguiente a la firma del presente documento, sin 
posibilidad de prórrogas. 

PARTIDA PRESUPUESTARIA    IMPORTE (IVA INCLUIDO) 

0139010000 G/44E/22109/00 01 5.929,00 € 

Procedimiento:

[...]

Administrativas Particulares (PCAP) y al Pliego de Prescripciones Técnicas que ha regido la licitación, aprobados 
mediante Resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia con fecha 10 de septiembre de 2025, y de acuerdo con 
la propuesta ofertada, por un importe máximo de CUATRO MIL NOVECIENTOS EUROS (4.900,00 €) IVA excluido, al 
ser la mejor oferta de las admitidas,  teniendo en cuenta los criterios de adjudicación y baremos de valoración 
establecidos en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y cumplir la misma con los requisitos 
determinados en los Pliegos que rigen en esta licitación.